Stick Like Glue

Benny Ray & Pernille llkjeer Knudsen

4 wall phrased line dance
Beginner
deel A 32, deel B 16

Dansvolgorde: AB, AB, A, AB, A, AB, BB

"Stuck On You" by Elvis Presley

Chassé R, Rock, Recover, Side, Touch, Side,

stap opzij
sluit naast
stap opzij
rock achter
gewicht terug
stap opzij

tik naast

stap opzij

tik naast

Chassé L, Rock, Recover, Side, Touch, Side,

stap opzij
sluit naast
stap opzij
rock achter
gewicht terug
stap opzij

tik naast

stap opzij

tik naast

Toe Strut Forward R L, Step % Turn, Kick Ball

stap op teen voor
zet hak neer

stap op teen voor
zet hak neer

stap voor

% draai linksom
kick voor

Zet terug

stap naast

Toe Strut Forward R L, Step % Turn, Kick Ball

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info
Muziek
DEEL A
Touch

1 RV
& LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 RV
7 RV
8 LV
Touch

1 LV
& RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 RV
6 LV
7 LV
8 RV
Change

1 RV
2 RV
3 LV
4 LV
5 RV
6 R+L
7 RV
& RV
8 LV
Change

1 RV
2 RV
3 LV
4 LV
5 RV
6 R+L
7 RV
& RV
8 LV

stap op teen voor
zet hak neer

stap op teen voor
zet hak neer

stap voor

Y draai linksom
kick voor

Zet terug

stap naast

DEEL B
Toe Strut Right, R L, Stomp, Hold

1 RV  stap op teen opzij

2 RV  zet hak neer

3 LV stap op teen gekruist over
4 LV zet hak neer

5 RV  stamp opzij

6-8 rust

Hip Bumps, Hold, Knee Pops

1 bump heupen links

2 bump heupen rechts
3-4 rust

5 LV duw knie naar binnen
6 RV duw knie naar binnen
7 LV duw knie naar binnen
8 RV duw knie naar binnen



